productes desinfectants o químics destinats al manteniment i tractament de l’aigua de la piscina 
municipal de l’Ajuntament d’Olot 2025  a favor de l’empresa LINDAMER SL, amb NIF 
B17016718 pel preu de divuit-mil cinquanta-un euros i seixanta-quatre cèntims (18.051,64 
euros) IVA inclòs. Aquest import es desglossa en catorze mil nou-cents divuit euros i setanta-un 
cèntims (14.918,71€) de base imposable i tres-mil cent trenta-dos euros i noranta-tres cèntims 
(3.132,93 €) en concepte d’IVA calculat al 21%. 

Segon.- Requerir, si s’escau, la presentació de la documentació prèvia a l’adjudicació, d’acord 
amb el que estableix la clàusula 18 del plec de clàusules administratives particulars de la